

成都市技师学院机械专业工业机械项目参加职业技能大赛集训耗材采购询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业工业机械项目参加职业技能大赛集训耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2025-JWK-20		
采购预算(元)	35000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都得强量具有限公司	34498
	第二成交候选人	金牛区鑫弘祥机电经营部	34652
	第三成交候选人	成都康满德机电设备有限公司	34909
成交供应商	成都得强量具有限公司		
成交价(元)	34498		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 6 月 4 日		
询价小组人员	王渝涛、侯鑫、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	028-61835109		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌及型号
1	45 号钢棒料	$\Phi 30 \times 1500\text{mm}$	40	根	43	1720	长钢
2	45 号钢棒料	$\Phi 35 \times 1500\text{mm}$	40	根	58	2320	
3	45 号钢棒料	$\Phi 40 \times 1500\text{mm}$	40	根	75	3000	
4	45 号钢棒料	$\Phi 45 \times 1500\text{mm}$	50	根	95	4750	
5	45 号钢棒料	$\Phi 50 \times 1500\text{mm}$	10	根	118	1180	
6	45 号钢板料	$30 \times 90 \times 1500\text{mm}$	15	块	259	3885	

7	45 号钢板料	40×120×1500mm	10	块	460	4600	
8	45 号钢板料	8×100×1500mm	10	块	75	750	
9	45 号钢板料	12×100×1500mm	10	块	115	1150	
10	304 不锈钢管	Φ10×1000mm(内径 4mm)	15	根	14	210	
11	百固粗齿平面 锉刀	12 寸	4	把	99	396	百固
12	百固粗齿平面 锉刀	10 寸	4	把	75	300	
13	百固粗齿平面 锉刀	8 寸	4	把	66	264	
14	百固粗齿平面 锉刀	6 寸	4	把	59	236	
15	百固粗齿方锉	12 寸	4	把	126	504	
16	OK 铰刀	Φ12	2	把	298	596	岗琦
17	OK 铰刀	Φ10	6	把	230	1380	
18	OK 铰刀	Φ8	6	把	192	1152	
19	OK 铰刀	Φ6	6	把	159	954	
20	川量螺旋丝锥	M12	6	把	32	192	成量
21	川量螺旋丝锥	M10	6	把	25	150	
22	川量螺旋丝锥	M8	6	把	19	114	
23	川量螺旋丝锥	M6	6	把	16	96	
24	YG 螺旋丝锥	M12	6	把	65	390	YG
25	YG 螺旋丝锥	M10	6	把	51	306	
26	YG 螺旋丝锥	M8	6	把	39	234	
27	YG 螺旋丝锥	M6	6	把	28	168	
28	田岛锯条	18 齿	4	盒	110	440	田岛
29	伍尔特锯条	24 齿	2	盒	168	336	
30	铣床主轴锁紧 手柄	主轴锁紧手柄 5/16	1	个	85	85	
31	金属冷却水管	外牙 3 分/8 700 长	1	根	230	230	
32	梅花螺丝	M2.5*7	20	个	3	60	
33	梅花螺丝	M3.5*12	20	个	3	60	
34	梅花螺丝	M3.5*10	20	个	3	60	

35	梅花螺丝	M4*10	20	个	3	60	
36	梅花螺丝	M3.5*9	20	个	3	60	
37	刀杆垫片(内螺纹)	STM1603	10	片	5	50	
38	刀杆垫片(精车)	MV1603	10	片	5	50	
39	刀杆垫片(粗车)	MW	10	片	5	50	
40	飞刀盘刀杆	R8-FMB22(M22)	1	个	120	120	
41	键销	6*6*18	50	个	2	100	
42	键销	6*6*20	50	个	2	100	
43	铣刀夹头	R8-8	1	个	25	25	征宙
44	铣刀夹头	R8-10	1	个	25	25	
45	铣刀夹头	R8-12	1	个	25	25	
46	铣刀夹头	R8-14	1	个	25	25	
47	铣刀夹头	R8-16	1	个	25	25	
48	R8 铣床拉杆(粗牙)	M12*1.75	1	根	75	75	
49	气动单向节流阀	GR-QS-4	10	个	46	460	
50	透明亚克力	100*100*20	20	块	49	980	
合计: 34498 元整(大写: 叁万肆仟肆佰玖拾捌元整)							